
Zarządzenie Nr 34 / 10 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 24 maja 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza 
co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w  Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10 
i Nr XXXVIII/406/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 
24/10 , Nr 30/10 i Nr 31/10 o kwotę 3 221,oo z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w  Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10 i 
Nr XXXVIII/406/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 
24/10, Nr 30/10 i Nr 31/10 o kwotę 3 221,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

' §2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12 936 202,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 639 026,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 232 358,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 639 026,oo zł.

§3

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2010 rok 
o kwotę 3 221,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 
2010 rok o kwotę 3 221,00 zł .Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych 
określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

1



U Z A S A D N I E N I E

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 rok

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 3 221 zł tytułem otrzymanej 
dotacji celowej z Krajowego Biura Wyborczego na organizację i przeprowadzenie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.
W związku z ogłoszeniem przez Wojewodę Pomorskiego z dniem 21 maja 2010 roku stanu 
pogotowia powodziowego dla terenów województwa zlokalizowanych na terenach 
nadwiślańskich dokonuje się przeniesienia rezerwy ogólnej w wysokości 3 000 zł oraz 
rezerwy celowej na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym w wysokości 20 000 zł na 
pokrycie kosztów działań określonych w planach operacyjnych ochrony przed powodzią.

ciLdemar Lamkowski

2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnow y

DO CH O D Y Nr 34/10 z dnia 24.05.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

~ 1
WYSZCZEGÓLNIENIE

i i
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
_l________________________________________

ZMIANA
________________ I__

(-) 1 
____________l_

(+> 1 
i

24.05.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 31/10
1

12 932 981,45 | 
________________ | _1 1 

l751l [URZĘDY naczelnych organów władzy 730,00 | 0,00
r

3 221,00[ 3 951,00
1 1 I PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 1
1 1

I________ ___
SĄDOWNICTWA

_J________________________________________
1

________________ | _
1
11 1

| |75107
1
|Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej

1
0,00 | 0,00

------------------- r
3 221,00 3 221,00

1 |P olsk iej 1 1
2 0 1 0 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0 , 0 0  | 0 , 0 0 3  2 2 1 , 0 0 | 3  2 2 1 , 0 0

1 |państwa na realizacj ę zadań bieżących z 1 1
1 |zakresu administracji rządowej oraz 1 I
1

___ i___________
|innych zadań zleconych gminie ustawami 

_!------------------------------------------------------
1

________________ 1___
1
i

i i i  i i  ---------------------- 1-----------------------
____________ l------------------------------------------------------1________________ 1__________________  i

1
1_______________

RAZEM
1

12 932 981,45 |
i

0,00
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r

3 221,00I 
______________ !_

12 936 202,45



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnow y

WYDATKI Nr 34/10 z dnia 24.05.2010r.
Strona 1

i
DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
_ l________ ________________________________

i----------------------r~
| BUDŻET PRZED | 

ZMIANA
1 l

1
ZMNIEJSZENIA |

(") 1 
_____________ L

T
ZWIĘKSZENIA |

(+) 1
|

BUDŻET NA DZIEŃ 
24.05.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 31/10 17
i

229 137,45 | 
____________ !_i

700 |
I__________

i
| GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

_J- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 i

675 891,00 ( 
____________ L_

400,00
r

400,00| 675 891,00
1
|70005

1
|Gospodarka gruntami i  nieruchomościami 630 891,00 | 400,00

------------------- T
400,00 630 891,00

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 5 0 0 0 , 0 0  j 4 0 0 , 0 0 o ,  o o j 4 6 0 0 , 0 0
4 5 1 0

I___________
|Opłaty na rzecz budżetu państwa 

_ |________________________________________
1 0 0 0 , 0 0  | 

____________|_
0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 | 1 4 0 0 ,  0 0

i
7511

1
1
1___________

i
|URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
|PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
|SĄDOWNICTWA

_|________________________________________

730,00 |

1
1

____________!_

0,00 3 221,Ooj 

1
1
1

3 951,00

1
| 75107
i

|Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
| Polskiej

l
0,00 | 

1

0,00 r
3 221,00|

1
3 221,00

| 4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 0 , 0 0  I 0 , 0 0 2 1 2 , 8 4  j 2 1 2 , 8 4
4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 0 , 0 0  1 0 , 0 0 3 5 , 211 3 5 , 2 1
4 1 7 0 (Wynagrodzenia bezosobowe 0 , 0 0  1 0 , 0 0 1 4 0 9 , 7 4  j 1 4 0 9 , 7 4
4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 0 , 0 0  I 0 , 0 0 899,21j 8 9 9 , 2 1
4 4 1 0 (Podróże służbowe krajowe 0 , 0 0  I 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 | 2 0 0 , 0 0
4 7 4 0

1
1

| Zakup materiałów papierniczych do 
(sprzętu drukarskiego i urządzeń 
|kserograficznych

0 , 0 0  I 

1 
1

0 , 0 0 164,OOj 
1 
1

1 6 4 , 0 0

4 7 5 0

1
I___________

|Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
|programów i licen cji 

_|________________________________________

0 , 0 0  I 

1
___________ l_

0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 |

1
i

3 0 0 , 0 0

1
754 |

1
I___________

|BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
(PRZECIWPOŻAROWA

_|________________________________________

1
103 000,00 |

1
___________ 1_

0,00 r
23 000,00|

1
1

126 000,00

|75421 (zarządzanie kryzysowe
1

3 000,00 | 0,00 23 000,00| 26 000,00
3 0 3 0 (Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 , 0 0  I 0 , 0 0 20 000, o o j 2 0  0 0 0 , 0 0
4 2 1 0 (Zakup materiałów i wyposażenia 0 , 0 0  j 0 , 0 0 2 000, o o j 2 0 0 0 , 0 0
4 3 0 0

\ |
|Zakup usług pozostałych 

_|________________________________________
0 , 0 0  ( 

1
0 , 0 0 1 000, o o j  

1
1 0 0 0 , 0 0

Vj 8 1 
I

1
|RÓŻNE ROZLICZENIA

_|________________________________________

1
71 400,00 ( 

1
23 000,00

h
0,00 (

1
48 400,00

1
|75818 |Rezerwy ogólne i  celowe

1
71 400,00 | 23 000,00 0,001 48 400,00

4810
I___________

|Rezerwy
_|________________________________________

71 4 0 0 , 0 0  j 
___________ | _

2 3  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0  j 
1

4 8  4 0 0 , 0 0

1
801 [ 

I
|OŚWIATA I WYCHOWANIE

_|________________________________________
5 817 416,48 | 

I
24 391,00

r_

24 391,00|
i

5 817 416,48

1
|80101

1
|Szkoły podstawowe 3

1
752 842,00 ( 15 674,00 5 535,00( 3 742 703,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 6 5  0 4 3 , 0 0  | 1 1  8 8 2 , 0 0 3 5 0 0 , Ooj 1 5 6  6 6 1 , 0 0
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 3 9  6 1 3 , 0 0  1 1 1 6 0 , 0 0 o ,  o o j 3 8  4 5 3 , 0 0
4410 |Podróże służbowe krajowe 2 800,00 j 0 , 0 0 5 0 , Ooj 2 850,00
4440

1

|Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
|socjalnych

94 089,00 j 
1

2 632,00 1 8 2 9 , Ooj 93 286,00
1

4700
1
1--------

|Szkolenia pracowników niebedących 
|członkami służby cywi lnej
4----------------------------------------------

1 248,00 |
1

----------------- H

0 , 0 0 156,Ooj 1 404,00 | 
1

----------------------- 1L _ 1 - 1 _ -1- - patrz na następna stronę -1-------- > - -1

nT

waki



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 34/10 z dnia 24.05.2010r.
Strona 2

1---------------- -
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 
| BUDŻET PRZED |

--------------- r
ZMNIEJSZENIA (

T
ZWIĘKSZENIA |

--------------------1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
_l___________________________________

ZMIANA
1 I (-) 1 

i
<+)

|
24.05.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 31/10 17 229 137,45 j

l
|80103 

1

I
| Oddziały przedszkolne w szkołach 
(podstawowych

1
166 307,00 1 

1 1

3 776,00
T

3 210,00|
I

165 741,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 4  4 8 9 , 0 0  | 1  5 0 0 , 0 0 o , o o | 2  9 8 9 , 0 0
4 4 4 0

1
I_________

(Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
|socjalnych

_|___________________________________

9  5 8 3 , 0 0  j

1 1 I

2  2 7 6 ,  0 0 3  2 1 0 , 0 0 (

1i

1 0  5 1 7 , 0 0

1
|80110 | Gimnazja 1 412 573,48 ( 4 341,00

------------------r
13 020,00| 1 421 252,48

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 7 5  2 6 0 , 4 8  1 4 3 4 1 , 0 0 1  5 0 0 , O o j 7 2  4 1 9 , 4 8
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 9  8 4 2 , 0 0  ( 0 , 0 0 3  0 0 0 , o o j 2 2  8 4 2 , 0 0
4 4 1 0 (Podróże służbowe krajowe 1  7 0 0 , 0 0  1 0 , 0 0 3 5 0 , 0 0 1 2 0 5 0 , 0 0
4 4 4 0 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

|socjalnych
5 7  4 5 3 , 0 0  j 

1 1

0 , 0 0 8 0 6 6 , O o j  

1

6 5  5 1 9 , 0 0

4 7 0 0

1
I_________

|Szkolenia pracowników niebedących 
|członkami służby cywi lnej 

_|____________________________________

3 7 9 , 0 0  |

1 1 
J_______________1_

0 , 0 0 1 0 4 , OOj 

1

4 8 3 , 0 0

1
(80148 I STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 269 415,00 | 600,00

r
365,00| 269 180,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 3  0 0 0 , 0 0  | 5 0 0 , 0 0 o , o o j 2 5 0 0 , 0 0
4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1  6 0 0 , 0 0  ( 1 0 0 , 0 0 o , o o j 1 5 0 0 , 0 0
4 4 4 0

1I__________

|Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
|socjalnych

_|____________________________________

4 8 7 5 , 0 0  1

1 1 
J_______________!_

0 , 0 0 3 6 5 , O o j  

1

5  2 4 0 , 0 0

1
| 80195 [pozostała działalność

l
29 565,00 | 0,00

r
2 261,00| 31 826,00

4 4 4 0

1J__________

1 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
(socjalnych

_|____________________________________

2 8  9 6 5 , 0 0  |

1 1 
J_______________|_

0 , 0 0 2  2 6 1 , 0 0 |

1I
3 1  2 2 6 , 0 0

1 1 
18541
1 1__________

|EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
_|____________________________________

153 840,00 | 
I |

2 410,00
r

2 410,00(
I

153 840,00

1
|85401 |Św ietlice szkolne

1 1 
70 034,00 | 2 410,00 2 410,00| 70 034,00

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 7 3 5 0 , 0 0  | 1 9 2 4 , 0 0 4 8 6 , O o j 5 9 1 2 , 0 0

h

4 4 4 0
i

|Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
(socjalnych

_|____________________________________

1  5 5 0 , 0 0  j

1 1 I I

4 8 6 , 0 0 1 9 2 4 , O o j

1
i

2 9 8 8 , 0 0

1 1 1 1 1
19261
1 1___________

|KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
_|____________________________________

28 000,00 |
I I

300,00 300,00| 
I

28 000,00

1
|92601 |OBIEKTY SPORTOWE 3 000,00 | 300,00

1
300,00) 3 000,00

4 2 6 0 |Zakup energii 1  5 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 3 0 0 , O o j 1 8 0 0 , 0 0

4 3 0 0
J__________

|Zakup usług pozostałych 
J ____________________________________

5 0 0 , 0 0  j
_______________1_

3 0 0 , 0 0 o,ooj
____________ l_

2 0 0 , 0 0

1 1 l l l 1 1 
1___ 1___________ I____________________________________ 1_______________1___________________________ L 1

1___
RAZEM

i
17 229 137,45 | 

_______________ 1__
50 501,00 53 722,00| 

______________1_
17 232 358,45

J



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI R ZĄ D O W EJ NA ROK 2 0 1 0  Gminy Lichnowy

Nr 34/10 z dnia 24.05.2010r.
d o c h o d y  strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i i
WYSZCZEGÓLNIENIE

--------------------- r
PLAN FINANSOWY |

-------------------r
ZMNIEJSZENIA |

-----------------r
ZWIĘKSZENIA 1

------------------- —1
PLAN FINANSOWY |

1 1 
________________________________________

PRZED ZMIANA j
1

(-) i 
| (+) NA 2 4 . 0 5 . 2 0 1 0 r .  j

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 3 1 / 1 0
1

2 6 4 8  3 9 9 , 0 0  | 
________________ L1 1 

l751l
[ l
I URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

1
7 3 0 , 0 0  | 0 , 0 0

T
3 2 2 1 , 0 0 | 3 9 5 1 , 0 0

1 1 j PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ | 1 |
1 1
I 1___________

j SĄDOWNICTWA
_|------------------------------------------------------ ________________ L

1
i1 1

| 17 5 1 0 7 |Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 0 , 0 0  | 0 , 0 0
------------------ r

3 2 2 1 , 0 0 | 3 2 2 1 , 0 0  j

1 1 | Polskiej 1 1
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 I 0,00 3  2 2 1 , Ooj 3 2 2 1 , 0 0

1 I |państwa na realizacj ę zadań bieżących z| 1
1 l |zakresu administracji rządowej oraz 1 1
l 1
1___ 1___________

|innych zadań zleconych gminie ustawami 
_l____________________________ L 1

________________L
1
iI l i i i 1-----------------------

i___ i____________ 1________________________________________ l________________ 1____________________

/ >
l_______________

RAZEM
1

2 6 4 8  3 9 9 , 0 0  | 
___L

0,00 r
3  2 2 1 , 0 0 I 

------------------- I_
2 65 1  6 2 0 , 0 0  j 

________________ 1



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI r z ą d o w e j  n a  ROK 2  0 1 0 Gminy Lichnow y

Nr 34/10 z dnia 24.05.2010r.
WYDATKI Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

~ 1 '
WYSZCZEGÓLNIENIE

“ i----------------------1------------------- r
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1

1
_l----------------------------------------------------

| PRZED 
_J________

ZMIANA | 
________I

(-) 1 
____ L

(+> 1 
1

NA 24.05.2010r.
i

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 31/10 2 635
1

805,00 | 
________I____

H

1 I
l751l

I
I URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY

1
1

1
730,00 | 0,00

r
3 221,00| 3 951,00

I 1 I PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 0RAZ| 1 1
1 1 
I I

| SĄPOWNICTWA
__L______________________________________

1
_i________

1
________1____

1

| |75107
n

|Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 1
1

0,00 | 0,00
r

3 221,00 J 3 221,00

1 |Polskiej I ! 1
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 0,00 I 0,00 212,841 212,84
4120 |Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 0,00 35,21j 35,21
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 1 0,00 I 0,00 1 409,741 1 409,74
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 0,00 I 0,00 899,21| 899,21
4410 |Podróże służbowe krajowe 0,00 I 0,00 200 , Ooj 200,00
4740 |Zakup materiałów papierniczych do 0,00 | 0,00 164,00| 164,00

|sprzętu drukarskiego i urządzeń 1 1 1
1 |kserograficznych 1 1 1

4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 1 0,00 I 0,00 300,00 300,00

l
1 L

|programów i licen cji 
_l_______________________________________ _!________ ________1____

1
i

1 1 1 1 1 1 1 
1 1 ___________ 1________________________________________ 1________________ 1_______________________________1___  . . _ . 1

i_______________
RAZEM 2 635

1
805,00 I 

1
0,00

r
3 221,00| 

______________ L
2 639 026,00

j


